4) Urzędnicy, których żony i dzieci będą zatrzymane w żałobie, oprócz kary powyższej, utracają jednomiesięczną pensję; a dymisjonowani urzędnicy, również wdowy i dzieci pobierający emeryturę lub pensję, utracają takowe za jeden miesiąc. Warszawa dnia 15 (27) października 1863. Jenerał major Lewszyn.“

NPan raczył prokuratora Bonina w Słupsku (Stolpe) zamianować nadprokuratorem przy sądzie apelacyjnym w Greifswaldzie.

Berlin, 27 października. W dniu 22 bm. był król JMość na 500letnim jubileuszu wybudowania tumu magdeburgskiego, jakieśmy tu swego czasu byli wspomnieli.